Муниципальное образование «Биробиджанский муниципальный район»
Еврейской автономной области

*

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

г. Биробиджан
№

О возложении обязанностей
на Шутееву Л. О.

1. Руководствуясь статьей 60.2. Трудового кодекса Российской
Федерации, в связи с отсутствием основного работника, возложить
с 18 августа 2021 г. исполнение должностных обязанностей директора
муниципального казенного образовательного учреждения «Начальная школа -
детский сад села Опытное Поле» на Шутееву Любовь Онуфриевну,
заведующего хозяйством муниципального казенного образовательного
учреждения «Начальная школа - детский сад села Опытное Поле», с её
согласия, без освобождения от основной работы, с выплатой 80 процентов от
оклада по замещаемой должности.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
отдел образования администрации муниципального района (Карепов Р.В.).

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Основание: ходатайство заместителя главы по социальным вопросам -
начальника отдела образования администрации муниципального
района Карепова Р.В., письменное согласие Шутеевой Л.О.

Г лава администрации
муниципального района М.А. Семёнов

С распоряжением ознакомлена « / / »  2021 г.
/

(подпйсь)
Л.О, Шутеева

(Ф.И.О.)